
IIÉII

1.

1.1

1.2

Ží 0000 145“
NS-P-001-2022

Smlouva 0 poskytnutí připojení k síti
V I f V l'verejneho osvetlenı

uzavřená dle § 1746 Odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Smluvní strany

Poskytovatel

se sídlem
zastoupen:

tel/fax:
email:
IČ:
DIČ;
zapsán V OR:
bankovní Spojení:
č. účtu
(dále jen „poskytovatel“)

Uživatel
sídlem
korespondenční adresa:
zastoupen
ve věcech smluvních:
e-mail pro Zasílání
elektronických
faktur:
ve věcech technických:
tel:
e-mail:
IČ:
DIČ;
zapsán V OR:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,uživatel“)

Technické sítě Brno, akciová společnost
Barvířská 5, 602 O0 Brno

255 12 285
CZ25512285
KS Bmo, oddíl B., Vl. 2500

Brněnské komunikace a.s.

Ręnnęská ıřiáfl 787/1a, 639 OO Brnø-Šrýřiøę

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem

I
60733098
CZ60733098
Krajského Soudu V Brně, Oddíl B, vložka 1479

Strana 1 (celkem 5)



NS-P-001-2022

2. Vlastnické právo
a) Poskytovatel, Technické Sítě Bmo, akciová Společnost, je Vlastníkem souboru zařízení proprovoz veřejného osvětlení (VO) ve městě Bmě, která umožňují umístění zařízení uživatele na

stožár VO a jeho připojení na rozvodnou síť VO.

3. Předmět Smlouvy
a) Poskytovatel poskytuje uživateli napájení Z rozvaděče VO, pro městský kamerový bod natramvajové zastávce Bieblova uvedeném V příloze č.1 této smlouvy a jeho připojení k rozvodné

síti VO (dále také jen jako „předmět užívání“) a uživatel se zavazuje, že za to uhradí
poskytovateli sjednanou cenu dle čl. 6. této smlouvy.

b) Poskytovatel i uživatel se zavazují, že budou při plnění předmětu této smlouvy a při Veškeré
činnosti V souvislosti S předmětem užívání postupovat v souladu s touto smlouvou a dle
příslušných právních předpisů.

4. Povinnosti poskytovatele
Poskytovatel je povinen udržovat předmět užívání V řádném technickém stavu, který je
V souladu S platnými předpisy a normami.

5. Povinnosti uživatele
a) Uživatel je oprávněn používat předmět užívání pouze za předpokladu splnění platnýchpožárních, hygienických, bezpečnostních a environmentálních předpisů.
b) Uživatel se zavazuje ohlásit poskytovateli veškeré poškození nebo závady předmětu užívání.
c) Uživatel se zavazuje, že nebude provádět činnosti, které by narušily nebo mohly narušit výkonostatních užívacích práv třetích osob k předmětu užívání.
d) Uživatel je oprávněn přenechat předmět užívání třetí osobě pouze po předchozím písemném

souhlasu poskytovatele.

6. Cena, platební podmínky
I. Cena za předmět smlouvy

a) Cena je stanovena dohodou ve výši
Kč 3,41/ l kWh dodaného množství

Kč 200,-/měs. za používání přípojného bodu
b) V případě změny dohodnuté Výše ceny 1 kWh dodaného množství se smluvní strany zavazují

uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým bude cena za dodané množství změněna.
c) Ke sjednané ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty V zákonné výši.

II. Platební podmínky

a) Faktura (daňový doklad V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
V platném a účinném znění) bude Vystavována poskytovatelem nejpozději do 15. dne ode dneuskutečnění zdanitelného plnění (dále jen ,,DUZP“) a musí mít náležitosti běžného daňového
dokladu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro období ode dne 1. 1. - 31. 12. příslušného
kalendářního roku je datum 31. 12. příslušného kalendářního roku.

Strana 2 (celkem 5)



10.

NS-P-001-2022

b) Poměmou částí k předmětnému roku 2022 bude fakturace poskytovatelem provedena S
DUZP ke dni 30.04.2022, přičemžbude zohledněna doba platnosti a účinnosti smlouvy. Za
zbytek roku 2022 bude fakturace provedena dle písm. a).

Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury.
Fakturace bude činěna elektronicky, S čímž obě strany podpisem této smlouvy výslovně
souhlasí. Uživatel je oprávněn Vrátit fakturu poskytovateli až do data její splatnosti, jestliže
obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené
faktury není uživatel V prodlení se Zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a
doručit ji uživateli S novou lhůtou splatnosti.

d) Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může poskytovatel po uživateli vymáhat úrok
Z prodlení ve Výši 0,05 % Z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Cenu stanovenou dle článku 6, bod I. písm. a) lze ze strany poskytovatele bez dalšího jednání
jednostranně zvýšit ve Výši odpovídající míře inflace zveřejněné Českým statistickým úřadem
za předchozí kalendářní rok. Úprava ceny bude poskytovatelem provedena po zveřejnění míry
inflace za předchozí rok vždy S účinností od 1.7. V roce. Případná záporná hodnota meziroční
inflace nemá na Výši ceny vliv.

Odpovědnost za škodv
a) Uživatel odpovídá V plném rozsahu za škody způsobené jeho činností nebo provozem

b)

a)

b)

poskytovateli.

Pokud nedojde k odstranění závady, případně škody na předmětu užívání, způsobené
uživatelem V termínu stanoveném poskytovatelem, je poskytovatel oprávněn zajistit nezbytné
opravy. Veškeré náklady spojené se zajištěním opravy a Vlastním provedením prací, případně
druhotně vzniklé škody způsobené prodlením uživatele bude hradit uživatel a to na základě
faktury vystavené poskytovatelem.

Ostatní ujednání

a) Odběratel je povinen na výzvu pronajímatele demontovat technické zařízení
Z vytipovaných míst Z důvodu opravy VO, měření statiky a ostatních prací, které souvisí
s údržbou na daném místě do 5 pracovních dnů (V naléhavých případech i Vkratším
termínu) na Vlastní náklady. Nájemce musí odstranit zařízení tak, aniž by ohrozil provoz
veřejného osvětlení V dané lokalitě.
Z důvodu optimalizace rozvodné sítě může dojít ke změně umístění (posunu) stožárů VO.
Poskytovatel neodpovídá tímto ze vzniklé dodatečné náklady na straně odběratele za
přemístění a přepojení předmětu užívání.

b)

Doba trvání smlouvv

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Plnění
dle této smlouvy bylo zahájeno 01.02.2022.

Pro případ, že účinnost této smlouvy nastane po započetí plnění poskytovatelem dle čl. 10. písm
a), Smluvní strany shodně výslovně prohlašují, že jednaly V dobré víře, žádná ze smluvních stran
se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a dohodly Se, že si nebudou vracet Vzájemné nároky
z bezdůvodného obohacení, které mohly vzniknout V důsledku plnění před účinností Smlouvy
a uživatel se zavazuje za plnění poskytnutá před účinností této Smlouvy uhradit smluvní cenu,
jak je sjednána V této smlouvě.

Strana 3 (celkem 5)



11.

NS-P-001-2022

c) Tato smlouva může být ukončena:

1. Vzájemnou dohodou smluvních stran.

2. Jednostrannou výpovědí bez udání důvodu S výpovědní dobou 3 měsíců. Výpovědní doba
běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Okamžitou výpovědí bez výpovědní doby ze strany poskytovatele, je-li uživatel
v prodlení S úhradou ceny dle čl. 6. této smlouvy po dobu delší než 1 měsíc. V takovém
případě je tato smlouva ukončena doručením výpovědi poskytovatele uživateli.

d) Vpřípadě ukončení smlouvy je uživatel povinen, nedohodnou-li se strany jinak, do dne
ukončení této smlouvy na vlastní náklady odstranit veškerá svá technická vybavení a vedení
připojená k předmětu užívání.

C) Cenu dle čl. 6. této smlouvy je uživatel povinen platit do doby ukončení demontáže technického
vybavení dle ustanovení písm. c) čl. 9. Po dobu odstraňování technického vybavení je
provozovatel oprávněn účtovat uživateli cenu za užívání dle této Smlouvy.

Závěrečná ujednání

a)

b)

0)

d)

g)
h)

j)

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
Zástupci smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
V registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.
Nastanou-li některé Ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je
povinna dotčená strana změnu nebo překážku ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé
smluvní straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

Nevyrovnané Závazky a pohledávky vyplývající Z předchozích ukončených smluv a jejich
dodatků zůstávají jejich ukončením nedotčeny.

Závazkové vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou nespecifikované se řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku a předpisů souvisejících.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech podepsaných oprávněnými Zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsánírn přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že poskytovatel je osobou dle ust. § 2 odst. l písm. n)
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a je povinen uveřejňovat smlouvy v registru smluv
zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 zákona o registru smluv, její
uveřejnění zajistí uživatel.

Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být uveřejněny či poskytnuty dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní
strana, které se obchodní tajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či
písemně druhé smluvní straně sdělit, které informace považuje za své obchodní tajemství, a
tedy nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Poskytovatel si však vyhrazuje
konečné právo rozhodnout, které informace budou zveřejněny.

Strana 4 (celkem 5)



NS-P-001 -2022

12. Seznam Qříloh
Příloha č.1 - Kalkulace ke Smlouvě O poskytnutí připojení k síti VO.

VBrně dne: ÍŠ

Ing. Luděk BoıíQvý
generální ředit l

Za uživatele

Strana 5 (celkem 5)



>=„=øv=mwh_ø>øøø.nN

:v

Qoflmčøäxmon
mN_

Qoñzw:
mN

=ł00
n.

Smvjmu

2x80_.

i

N39

:Š

2.3

NE

0:

01

v

øäzım
v8

ìøöčflx

05m

00_00NN

S

00_00N

00_00N

v

:v8

øznç-ønnn

Eflzwzøn

05m

„x

„še

_

xnö
„vn
„x

øøanšøøn

„N

šøžøø

ščx

„Ěšz

xvšž

»N

.Š

N

røš

„š

š

„x

„x

čúnnfl

vvfiřmnoınm
Š

mne

.flnšwh

2.0%

flznvn-:øă

„mnoha/x

San

Inč

Nwn
vz
>

NNON

xo.

oč

z>>x
v

øocwì
mN

øflmø

.na

.øøflăflıënš

wxøflwflflm

„Éťüwnuo

vd

22mm

Éø=w>wo

o=w:.-m.›_o>

.zm
x

Emy-Damn.

.ÉEĚmOQ
o

m>:o_Ew

NNoN

.N._.

„UO

ĚOSEDD

vo

mzošı

NNoN-v00-n_-wZ
.v

flŠQEw

ømocnøzoąm

fl>o.ov_m

.oEm

„něm

wxuìzouh




